     上海市化学化工学会催化专业委员会

           2017年催化年会征文通知                                                                                                                        
各相关单位：

上海市化学化工学会催化专业委员会学术年会计划于2017年5月在上海市化学化工学会召开。会议将展示、交流近二年来上海市各高等院校、科研院所及企业单位在催化领域研发的新进展和产业化科技成果，分析化学化工催化领域面临的机遇、挑战，研讨未来发展方向。
一、征文范围：

1.催化新材料的设计、合成及应用；
2.催化催化剂的组成、结构和性能分析表征及催化理论；
3.催化反应及催化反应工程
4.能源相关的催化
5.环境相关的催化
6.药物及精细化学品合成；
7.工业催化
8.材料表征与理论基础研究
二、征文要求

1.论文内容符合主题范围，符合国家及各单位保密规定

2．为扩大交流范围，凡符合主题内容，在近二年期间撰写的论文，不论已在国内外刊物、学术会议上发表与否(包括本市大专院校学位论文)，均属本届年会征稿范围（为便于查阅原文，请在论文后注明论文发表处）。鼓励未发表的论文应征，并推荐投稿《化学世界》编辑部。
3.应征论文，请提供详细摘要(二页为限),排版规则已附在通知后面。
三、时间安排

请各单位填写投稿汇总表（附件1），将稿件及汇总表于4月3日前发到联系人邮箱，推荐1－2篇会议交流报告，经催化专业委员会确认后再通知准备会议交流PPT，每篇报告时间15－20分钟。具体会议时间另行通知。
联系人：
张丽君：68466273,13818818029

陆怡卿： 68462197转1212分机，luyq.sshy@sinopec.com
上海市化学化工学会

                                                    催化专业委员会

                                                   2017年 2月24日
附表1：各单位投稿汇总表
  单位名称：

  联系人：                         联系方式：
	序号
	报告名称
	作者
	报告人
	是否推荐口头报告
	是否发表过

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


附论文格式要求
文章题目 (三号黑体) 

作者一1, 作者二1, 作者三1,2
(1 第一单位中文标准全称, 省名市名邮编；2第二单位中文标准全称, 省名市名邮编)

关键词: 关键词1; 关键词2; 关键词3; 关键词4; 关键词5; 关键词6（数量不超过6个）

作者姓名、单位、邮编，关键词，五号楷体。

篇幅控制在2页内（正文五号宋体）
联系人: 姓名. Tel: (010)00000000； E-mail: aaa@aaa.aa.aa.

基金来源: 国家自然科学基金(批准号00000000); 国家重点基础研究发展计划(973计划，批准号00000000).
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图式1 室温下的不对称Diels-Alder反应
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图1 Ni 含量对 Ag-Ni/Kaolin 和 Ag-Ni/SiO2 催化剂催化硝基苯加氢还原活性的影响
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图 1  不同晶粒度 ZSM-5 沸石的 TEM 和 SEM 照片
表1 一氧化碳与丙烷氧化的起燃温度
	Sample
	CO oxidationa
	Propane oxidationb

	
	T50/oC
	T90/oC
	T50/oC
	T90/oC

	LCC(0.3)-500
	164
	187
	323
	367

	LCC(0.5)-500
	140
	169
	310
	350

	LCC(0.7)-500
	170
	191
	332
	380

	LCC(0.5)-400
	156
	182
	301
	341

	LCC(0.5)-600
	160
	184
	317
	359

	LCC(0.5)-CP-500
	179
	199
	330
	405


Reaction conditions: a 1.1% CO, 3% O2, balanced by N2, GHSV=18000 h(1; b 0.85% C3H8, 10% O2, balanced by N2, GHSV=12000 h(1. 
T50 and T90 are defined as the temperatures for 50% and 90% conversion, respectively.
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